تحقیق و ترجمہ

مولانا الحاج (کپتان) واحد بخش سیال چشتی صابری

ناشران و تاجران کتب
عزیز نسٹ ٹرنیٹ اردو بازار لاہور

الفجر

جملہ حقوق محفوظ ہیں

- نام کتاب : تذکرہ پنج پیر اقتباس از ”مرآة الاسرار“
ترجمہ : مولانا الحاج کپتان واحد بخش سیال چشتی صابری
اللہ آباد ضلع رحیم یار خان - فون نمبر ۸
اشاعت : محرم الحرام ۱۴۱۳ھ - ۱۹۹۳ء
کمپوزنگ : ایم - یو کمپوزنگ سنٹر داتا دربار مارکیٹ لاہور
طباعت : زیڈ - اے پرنٹرز دربار مارکیٹ لاہور
ناشر : محمد نعیم ہاشمی - ایس - ون ۶۲۱ - اے
سعود آباد طیر کالونی کراچی پوسٹ کوڈ ۷۵۰۸۰

فہرست مضامین